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PERNYATAAN DAMPAK SEUMUR HIDUP

Saluran PENGENAL: ACT_9D18EE2CEB2D Tanggal Bergabung: 2023-12-20 Dihasilkan: 2026-01-29

Merit Professional Services

PrintReleaf menyatakan bahwa Merit Professional Services Pelanggan secara kolektif telah
mengimbangi yang setara dengan 7.916.544 total konsumsi kertas standar lembar dengan
reboisasi 950 pohon standar di PrintReleaf.

% 7.916.544 950

Lembar Standar Offset 7—  Pohon Standar Direboisasi

DAMPAK GLOBAL SEUMUR HIDUP
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DAMPAK REBOISASI

Proyek Reboisasi
Romania

France (Torcé)
Tanzania

Malaysia

Northern Ireland

PROYEK SDGs

pohon
299
288
214
142

7,08

Jumlah Pohon 950



